
  
 
 

UCHWAŁA NR XXV/219/2004 
RADY GMINY RZGÓW 

z dnia 19 pa�dziernika 2004r. 
 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy Samorz�dowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
 
 

     Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z  2001 r.Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 ) oraz art. 117 “a” ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, 
poz.391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874 i Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004 r. Nr 19, 
poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291 ) Rada GminyRzgów 

 
uchwala co nast�puje: 

 
    § 1.Udziela si� pomocy finansowej Samorz�dowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania z zakresu rejestracji pojazdów- wdro�enie 
i finansowanie systemu teleinformatycznego centralnej personalizacji dowodów rejestracyjnch 
”Pojazd”, 
 
        § 2. 1. Dofinansowanie na zadania okre�lone w § 1., o warto�ci szacunkowej: 10.000 zł w roku 
2004 nast�pi  bezpo�rednio z bud�etu Gminy Rzgów, 

2.Celem udzielenia pomocy jest zapewnienie dogodno�ci w realizacji czynno�ci wynikaj�cych 
z zada� okre�lonych w § 1 dla mieszka�ców Gminy Rzgów, 

 
   § 3. Szczegółowe warunki i termin udzielenia pomocy zostan� okre�lone w odr�bnym 
porozumieniu zawartym pomi�dzy Gmin� Rzgów a Powiatem Łódzkim Wschodnim, 
 
        § 4. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów, 
 
       § 5. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu w sposób przewidziany 
dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 


